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    HRVATSKA DEMOKRATSKA ZAJEDNICA 

       GRADSKO IZBORNO POVJERENSTVO 

GRADA VARAŽDINA 

 

Na temelju članka 75. stavak 2. Pravilnika o unutarstranačkim izborima u Hrvatskoj demokratskoj zajednici – 

integralna verzija, Ur.broj 05-20/768 od 19. listopada 2020. godine, Gradsko izborno povjerenstvo Grada 

Varaždina na sjednici održanoj 25. studenoga 2020. godine donijelo je  

 

O D L U K U 

O KONAČNIM I SLUŽBENIM REZULTATIMA IZBORA ZA 

PREDSJEDNIKA I POTPREDSJEDNIKA, ČLANOVIMA ODBORA I ČLANOVIMA (IZASLANICIMA) 

ŽUPANIJSKE SKUPŠTINE HDZ-a   GRADA VARAŽDINA 

 

I. 

Gradsko izborno povjerenstvo HDZ-a Grada Varaždina utvrđuje i objavljuje konačne i službene rezultate izbora 

za predsjednika i potpredsjednike Gradske organizacije Hrvatske demokratske zajednice, Grada Varaždina, 

održanih 22. studeni 2020. godine. 

 

II. 

Utvrđuje se da je nakon prikupljenih i obrađenih rezultata glasovanja na biračkom mjestu na kojim je prema 

biračkom popisu upisano 1.084 članova HDZ-a s biračkim pravom (birača), glasovanju pristupilo 381 članova 

HDZ-a odnosno 35,15%. 

 

III. 

Prema broju glasačkih listića, za izbor predsjednika GO HDZ-a glasovalo je 376 članova HDZ-a. 

Važećih glasačkih listića utvrđeno je 352 odnosno 93,62%. 

Nevažećim glasačkim listićima utvrđeno je 24 odnosno 6,384%. 

 

Kandidat za predsjednika HDZ-a dobio je sljedeći broj glasova: 

1. Damir Habijan, dipl.iur.,  352 glasova odnosno 93,62% 

 

IV. 

Prema broju glasačkih listića za izbor potpredsjednika GO HDZ-a glasovalo je 376 članova HDZ-a. 

Važećih glasačkih listića utvrđeno je 362 odnosno 96,28%. 

Nevažećim glasačkim listićima utvrđeno je 14 odnosno 3,72%. 

 

Kandidati za potpredsjednike GO HDZ-a dobili su sljedeći broj glasova: 

1. Dražen Cesar, 285 glasova  

2. Damir Laljek, 298 glasova  

3. Aranka Oreški, 251 glasova 
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V. 

Prema broju glasačkih listića za izbor za izbor članova Gradskog odbora HDZ-a glasovalo je 121 član HDZ-a. 

Važećih glasačkih listića utvrđeno je 115 odnosno 95,04% 

Nevažećim glasačkim listićima utvrđeno je 6 odnosno 4,96% 

 

Kandidati za članove gradskog odbora grada Varaždina dobili su sljedeći broj glasova: 

1. Marko Podobnik 84 glasova 

2. Ivan Salopek, 83 glasova 

3. Silvija Cupar 79 glasova 

4. Otilija Cvetko 77 glasova 

5. Marko Koritar 74 glasova 

6. Boris Zernec 73 glasova 

7. Robert Puja 72 glasova 

8. Goran Bobek 71 glasova 

9. Saša Vurušić 70 glasova 

10. Dinko Bunić 68 glasova 

11. Lidija Špičko 67 glasova 

12. Aleksandro Žnidar 64 glasova 

13. Luka Conar 61 glasova 

14. Jerko Bašić 54 glasova 

15. Gordana Kišak  43 glasova 

16. Željko Filipović 41 glasova 

17. Branko Družinić 30 glasova 

18. Sven Bunta 27 glasova 

19. Zvonko Cupar 23 glasova 

20. Biserka Keliš 21 glasova 

 

VI. 

Prema broju glasačkih listića za izbor članova (izaslanika) Županijske skupštine HDZ-a Varaždinske županije 

glasovalo je 121 članova (izaslanika) HDZ-a. 

Važećih glasačkih listića utvrđeno je 117 odnosno 96,69% 

Nevažećim glasačkih listića utvrđeno je 4 odnosno 3,31% 

Kandidati za članove (izaslanike) Županijske skupštine HDZ-a Varaždinske županije dobili su sljedeći broj 

glasova: 

1. Jurica Behin 52 glasova 

2. Đuro Bobek 58 glasova 

3. Goran Bobek 71 glasova 

4. Marianna Coban 52 glasova 

5. Gordana Conar 66 glasova 

6. Milivoj Conar 68 glasova 
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7. Suzana Cupar 70 glasova 

8. Zvonko Cupar 72 glasova 

9. Otilija Cvetko 79 glasova 

10. Jurica Cvetković 51 glasova 

11. Kruno Čep 65 glasova 

12. Drago Čilaš 56 glasova 

13. Marija Dijanešić 58 glasova 

14. Branko Družinić 77 glasova 

15. Željko Filipović, mag.oec. 67 glasova 

16. Tomica Henčić 63 glasova 

17. Ivan Herman, dr.med. 77 glasova 

18. Vlado Hirš 61 glasova 

19. Maja Hrešć 53 glasova 

20. Gordana Kišak 79 glasova 

21. Drago Kišićek 68 glasova 

22. Marijan Krsnik 63 glasova 

23. Silvije Krsnik 61 glasova 

24. Tanja Mesarić 54 glasova 

25. Josip Mrak 58 glasova 

26. Marijan Novko 63 glasova 

27. Marko Podobnik 82 glasova 

28. Melita Pomper 71 glasova 

29. Robert Puja 87 glasova 

30. Petar Runac 77 glasova 

31. Ivan Salopek 80 glasova 

32. Boris Sotošek, dr.sc. 74 glasova 

33. Elvis Šegović 71 glasova 

34. Marijan Štenglin 65 glasova 

35. Ivan Tomašković 66 glasova 

36. Rifat Trpeza 58 glasova 

37. Sandra Vidaček 61 glasova 

38. Zdenko Viljevac 57 glasova 

39. Zdravko Vrbanić 60 glasova 

40. Marko Vrus 62 glasova 

41. Saša Vurušić 75 glasova 

42. Boris Zernec 79 glasova 

43. Aleksandro Žnidar 78 glasova 

44. Ariano Žnidar 61 glasova 
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VII. 

Utvrđuje se i objavljuje da je za predsjednika Gradske organizacije HDZ-a Grada Varaždina izabran 

Damir Habijan, dipl.iur. 

 

Utvrđuje se i objavljuje da su za potpredsjednike Gradske organizacije HDZ-a Grada Varaždina izabrani:  

1. Damir Laljek 

2. Dražen Cesar 

3. Aranka Oreški 

 

Utvrđuje se i objavljuje da su za članove Gradske organizacije HDZ-a  grada Varaždina izabrani: 

1. Marko Podobnik  

2. Ivan Salopek 

3. Silvija Cupar  

4. Otilija Cvetko  

5. Marko Koritar  

6. Boris Zernec  

7. Robert Puja  

8. Goran Bobek  

9. Saša Vurušić  

10. Dinko Bunić  

11. Lidija Špičko  

12. Aleksandro Žnidar  

13. Luka Conar  

14. Jerko Bašić  

15. Gordana Kišak   

 

 

Utvrđuje se i objavljuje da su za članove (izaslanike) Županijske skupštine HDZ-a Varaždinske županije 

izabrani: 

1. Jurica Behin  

2. Đuro Bobek  

3. Goran Bobek  

4. Marianna Coban  

5. Gordana Conar  

6. Milivoj Conar  

7. Suzana Cupar  

8. Zvonko Cupar  

9. Otilija Cvetko  

10. Jurica Cvetković  

11. Kruno Čep  
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12. Drago Čilaš  

13. Marija Dijanešić  

14. Branko Družinić  

15. Željko Filipović, mag.oec.  

16. Tomica Henčić  

17. Ivan Herman, dr.med.  

18. Vlado Hirš  

19. Maja Hrešć  

20. Gordana Kišak  

21. Drago Kišićek  

22. Marijan Krsnik  

23. Silvije Krsnik  

24. Tanja Mesarić  

25. Josip Mrak  

26. Marijan Novko  

27. Marko Podobnik  

28. Melita Pomper  

29. Robert Puja  

30. Petar Runac  

31. Ivan Salopek  

32. Boris Sotošek, dr.sc.  

33. Elvis Šegović  

34. Marijan Štenglin  

35. Ivan Tomašković  

36. Rifat Trpeza  

37. Sandra Vidaček  

38. Zdenko Viljevac  

39. Zdravko Vrbanić  

40. Marko Vrus  

41. Saša Vurušić  

42. Boris Zernec  

43. Aleksandro Žnidar  

44. Ariano Žnidar  

 

VIII. 

 

Ova Odluka će se objaviti na mrežnoj stranici ŽO HDZ-a Varaždinske županije www.hdzvz.com 
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U Varaždinu 25.  studenoga 2020. godine 

 

 

Predsjednik 

Gradskog izbornog povjerenstva HDZ-a 

Grada Varaždina 

mr.sc. Alen Runac v.r. 

 


